
入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年7月2日 子持３号井用水中予備ポンプ 業務課 ケイエス機器（有） 3,872,000 税込 指名競争入札

令和6年7月3日 ガス給湯付風呂釜 建築住宅課 （有）中島商店 1,034,000 税込 指名競争入札

令和6年7月10日 トナーカートリッジ等（単価契約）（その１） 総務経営課 （有）マルオカ 1,354,270 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年7月12日
群馬県後期高齢者医療広域連合電算処理システ
ム窓口端末

保険年金課 （株）両毛システムズ 4,903,800 税込 見積り合わせ

令和6年7月12日 学校教材用県産材杉無節集成材 学校教育課 シンワ産業（有） 1,628,000 税込 指名競争入札

令和6年7月16日 教師用教科書及び指導教材（後期分） 学校教育課 （株）正林堂 3,901,196 税込 見積り合わせ

令和6年7月17日 楽器等 学校教育課 （株）オカダ楽器 1,639,000 税込 指名競争入札

令和6年7月19日 軽自動車 契約管理課 （有）渋川マツダ 3,187,523 税込 指名競争入札

令和6年7月26日 Ａ重油（単価契約）（その４） 観光課 伊香保商事（有） 86.0 単価（税抜） 見積り合わせ

令和6年7月31日 交通指導車 危機管理室 （有）渋川マツダ 2,770,000 税込 指名競争入札

令和6年7月31日 凍結防止剤散布機 土木維持課 北進重機（株） 1,225,400 税込 指名競争入札

令和6年7月31日 資産管理ソフトウェアライセンス 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営業
所

3,565,100 税込 見積り合わせ

令和6年8月5日
道路維持補修用原材料（アスファルト混合物）
（単価契約）

土木維持課 渋川アスコン（株） 1,570,000 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年8月6日
道路維持補修用原材料（ポストフレックス）
（単価契約）

土木維持課
太陽コンクリート工業（株） 
渋川営業所

9,200 単価（税抜） 指名競争入札

- 1/2 -



入札結果（物品の購入等）

入札日又は見積り
合わせ実施日

件名 担当課 落札者又は採用者
落札金額（円）
採用金額（円）

金額の種別 執行種別

令和6年8月6日
道路維持補修用原材料（常温合材）（単価契
約）

土木維持課 墨東化成工業（株） 群馬支店 1,200 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年8月6日
道路維持補修用原材料（土留鋼板）（単価契
約）

土木維持課 （株）ホリグチ 3,900 単価（税抜） 指名競争入札

令和6年8月6日 ＡＥＤ（自動体外式除細動器） 健康増進課
（株）たけのうち電器 渋川営
業所

3,388,000 税込 指名競争入札

令和6年8月8日 渋川市立図書館木製閲覧用椅子 渋川市立図書館 群馬県森林組合連合会 2,934,800 税込 指名競争入札

令和6年8月22日 理科用備品 学校教育課 （有）マルオカ 1,385,846 税込 指名競争入札

令和6年8月30日 乾電池（単価契約） 契約管理課 デンオン 211,980 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年8月30日 蛍光灯（単価契約） 契約管理課 デンオン 1,241,184 予定総額（税抜） 見積り合わせ

令和6年9月6日 災害用備蓄品 危機管理室 東明電気工事（株） 1,587,600 税込 指名競争入札

令和6年9月11日 軽自動車（特装車） 土木維持課 （有）渋川マツダ 1,483,872 税込 指名競争入札

令和6年9月20日 インターナルパイロット式フロート弁 業務課 （株）小笠原 1,650,000 税込 指名競争入札

令和6年9月20日 柱取付水平型ポール 都市政策課
太陽コンクリート工業（株） 
渋川営業所

2,986,500 税込 指名競争入札

令和6年9月27日 ＬＰガス（単価契約）（その３） 教育総務課 （株）南波 206 単価（税抜） 見積り合わせ

- 2/2 -


